经济学院党政联席会议纪要

	经党政[2019]第1号

	经济学院办公室

	   2019年1月2日

时间：2019年1月2日15:00
地点：学科楼文科楼529
主持：黄宝凤、张强
出席：景杰、岳中刚、王子敏、董军、蔡冬青
记录：吕蔷蔷

会议内容：

会议研究讨论了七个议题。

议题一：讨论2018年目标任务完成情况
梳理、核对2018年目标任务完成值。责成分管领导对部分数据做进一步校对。
议题二：工会年终福利方案的汇报
根据校工会相关工作要求，审议通过了院分工会委员会上报的经济学院2019年元旦、春节福利采购方案，并明确规定：如有教职工对集体采购方案持不同意见及要求的，由分工会按要求报校工会批准后，由其自行购买。
议题三：讨论年终院教代会召开工作
经讨论，定于1月19日召开经济学院年终教代会，议程包含2018年分工会工作报告及年度工会财务报告。责成分工会向校工会提交二级教代会召开请示。
议题四：审议经济学院第二届教学督导组名单
审议通过经济学院第二届教学督导组名单，具体如下（按姓氏笔画排序）：

组长：陈伟民

组员：张玉梅、张昌兵、李莉、李婵娟、杨小军、黄犚、雷敏

议题五：议定2018年教职工考核工作办法
根据人事处发《关于做好2018年度教职工考核工作的通知》相关要求，经讨论，议定经济学院2018年教职工考核工作办法具体如下：
1、以各系、室为单位成立考核小组进行述职及民主测评，行政、辅导员、教辅人员组成一个考核小组，该小组人员接受本小组及经济学院2018年考核工作领导小组的共同评议。

2、各小组按学校及学院分配的推荐优秀名额，在完成述职、考核后，开展小组内民主推荐考核优秀候选人，于2019年1月9日13:30前上报经济学院2018年教职工考核工作领导小组。

3、经济学院考核工作领导小组结合教职工的平时表现、各小组上报的民主测评推优结果、考勤情况等，对所有教职工提出年度考核意见，并确定考核等次报院党政联席会议审批，最终结果上报校人事处。
4、专业技术岗位任职人员填写2018年社会工作综合服务分。

议题六：讨论新一轮学位建设申报培育点
根据研究生院对下一轮学位点申报工作的要求，结合经济学院学科及专业建设现状，经讨论，筹备申报培育金融工程专业硕士学位点、统计学一级学科硕士学位授权点，由杨小军、蔡冬青分别牵头开展相关学位点的申报培育工作。
议题七：讨论研究生学科竞赛获奖项目指导教师的奖励办法
为鼓励导师及研究生积极参加各类学科竞赛，结合学校对本科生学科竞赛的奖励政策，及经济学院具体情况，特制定研究生学科竞赛获奖项目指导教师的奖励办法，奖励经费列支相关业务费。
经济学院
二○一九年一月二日
PAGE
─　1　─